CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO (CN) N° 86, DE 2019

Destaque para votação em separado do art. 12, § 3º, II, do Substitutivo ao PLN 5/2019.

AUTORIA: Líder do NOVO Marcel Van Hattem (NOVO/RS)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 86 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/139312

REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Q n-

Requeiro, nos termos do art. 132-A da Resolução no 1/2006 do Congresso

Nacional , destaque de bancada para votação em separado

\:::I<::::J ~R\ \'"à. \ § ~~ \ "U. '\::J~ 'S \::) ~ ·s:' \ '\ ~ ~. \\l~ 1::)ç::, ~L~ SI\~ ,
s: ~""" \..)\ 'S."\. ç,._s, -~ s ~""" "'S~ S' \?, <ç ~ "::':, ~ <:::,

Sala das Sessões, em~ de ~'-0''-.:J~~ de 2019

I
ll . I í

/

? ()~ I ' l
' I' I

l Jtd~Jt\ ·
)

/ DEr(MARCE~ VAN HfTTEM
-- /" I (NOVO/RS) I.

. I r·· do rido rvo

3

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 86 de 2019.